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Valmistelija Tekninen johtaja Harri Kukkula, p. 044 747 5890 

 
Kunnanhallituksen sisäisen valvonnan hoitamisesta antaman ohjeen 
2.1.5. kohdan mukaan hallintokunnan tulee määräajoin toimitttaa 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle raportit talousarviovuoden 
taloudellisten tavoitteiden totetumisesta. Ohjeen mukaan 
esittelijöiden tulee informoida hallintokuntaansa käyttösuunnitelmien 
totetumisesta niin, että toimielimellä on mahdollisuus vaikuttaa 
toimintaan. 
  
Tekniselle valiokunnalle toimitetaan käyttösuunnitelman toteutumista 
koskevat raportit neljän kuukauden välein. 
  
Oheismateriaalina seuraa raportit teknisen valiokunnan toimialan 
talousarvion toteutumisesta ajalta 1.1.-30.4.2026. Lisäksi 
oheismateriaalina on vesilaitoksen tulojen alentaminen 
talousarviomuutoksena, talouden tasapainotusesityksenä 
puhtaushuollon tulosyksikköön kohdistuva yhden henkilötyövuoden 
määrärahojen vähennys 5 kuukauden osalta 1.8.2026 alkaen sekä 
esitetty metsätilojen puunmyyntitulojen ja paloaseman vuokratulojen 
lisäys vuodelle 2026. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kukkula Harri 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta merkitsee tietoonsa saatetuksi teknisen toimen, 
kiinteistötoimen/metsätilat, tilapalvelun, jätehuollon, 
rakennustarkastuksen, ympäristönsuojelun ja vesihuoltolaitoksen 
talousarvion käyttösuunnitelman sekä investointien toteutumiset 
ajalta 1.1.-30.4.2026. Valiokunta päättää esittää myös vesilaitoksen 
tulojen 70 000 €:n sekä puhtaushuollon henkilöstökulujen 15 485 €:n 
vähennyksen talousarviomuutoksena. Lisäksi tekninen valiokunta 
esittää metsätilojen 20 000 €:n puunmyyntitulojen sekä paloaseman 
vuokratulojen 3 300 €: lisäyksen vuodelle 2026 oheismateriaalina 
olevan esityksen mukaisesti. Tekninen valiokunta esittää edellä 
mainittujen muutosesitysten hyväksymistä KH:lta ja edelleen 
valtuustolta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano kunnanhallitus, yleis- ja taloushallinnon toimiala 
 


